Non fallitur profecto, ut nobis persuademus, maiestas vestra; nam ut de maioribus pontificis et zelo religionis taceamus, edidit signa, ut primum pontificatum est ingressus, ut non nisi magna et excelsa optimus quisque fidei christiane propugnator a sua sanctitate debeat expectare. Quod si quispiam est, qui hec sibi promittere possit, totius orbis iudicio, vestra maiestas, qui intrepide semper pro Christo, adversus truculentissimos hostes, depugnavit, optimo jure ea et longe maiora repscere debet. Si ex extrinsecis hominum sensus deprehendi quandoque potest, non solum speramus, sed confidimus beatitudinem suam florenti regno vestro et presidio esse et ornamento futurum.

Quam ob rem quod rempublicam nostram hoc Christi vicario illustratam tanto gaudio vestra maiestas sit exhilarata, non miramur; sed precipuo suo erga nos amoris ascribimus, et ob hoc sibi gratias agimus immortales; quam volumus non ignorare, quicquid reipublice nostre laudis adiicitur aut dignitatis, hoc iucundius nobis esse, quod cum ita inter nos devincti simus, a maiestatis vestre amplitudine et dignitate non potest esse seiunctum.

Quod ad reverendum dominum Archiepiscopum Colocensem attinet, respondemus, nos nihil non esse tentaturos, ut regiis postulatis satisfaciamus; et quemadmodum dum Ancone fuimus, studium, diligentia ac cura nostra obscura non fuisset, nisi prius pontifex extinctus esset; ita inpresentiarum et per litteras et per oratores nostros curabimus et studebimus, pro virili nostro, ut vestre maiestati morem geramus; et si fieri poterit efficiemus re ipsa, quod vestra maiestas intelliget, quantum in re hac elaboraverimus. Denarios vero, quos opera nostra atque studio, dum Ancone essemus, a sacro reverendissimorum dominorum cardinalium collegio habuimus, Jadram juxta ordinem ipsorum misimus; poterit proinde serenitas vestra eos acceptum mittere, et juxta litteras ipsorum, quas ad maiestatem vestram misimus, de eis disponere.

És valóban, meg vagyunk róla győződve, hogy nem téved Felségetek: ugyanis – hogy a pápa jelentősebb cselekedeteiről és hitbuzgalmáról ne is beszéljünk – amint főpapi hivatalába lépett, olyan jeleket mutatott, melyek alapján a keresztény hit minden jó harcosa nagy és kimagasló dolgokat kell hogy várjon Őszentségétől. És ha van valaki, aki megteheti ezt, az egész földkerekség ítélete szerint Felségetek az, aki – minthogy Krisztusért mindig rettenthetlenül küzdött meg a legádázabb ellenséggel is – a legteljesebb joggal kérheti számon ezeket és még sokkal többet. Ha külföldről bármennyire is megítélhető a közhangulat: nemcsak reméljük, de bízunk is abban, hogy Őszentsége virágzó országoknak védelmére és díszére lesz majd.